ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:           /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày      tháng 10 năm 2020
V/v áp dụng biện pháp khẩn cấp

tạm thời

  nh g i:

 - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Huyện;

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

 - Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông.

 Tiếp nhận Quyết định số 01/2020/QĐ-BP CTT ngày 13 tháng 10 năm 2020

của Tòa án nhân dân thành phố Sa Đéc về việc áp dụng biện pháp khẩn cấp tạm

thời (kèm theo văn bản trên iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến:

 Các cơ quan, địa phương xem, nắm thông tin, thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- TAND thành phố Sa Đéc;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T13:59:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:02:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:02:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-19T14:02:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!